

収支報告書
2012年10月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					74,900
10月4日	K.Y様よりご寄付		5,000		79,900
10月8日	横浜国際プールフリマ売上		10,800		90,700
10月8日	横浜国際プールフリマでの募金		400		91,100
10月9日	9/25 シンシアセンターからの引出し譲渡金			1,220	89,880
10月10日	K.M様、Y.H様よりご寄付		30,000		119,880
10月13日	里親会会場募金		8,080		127,960
10月13日	個人保護主へ募金寄付			1,000	126,960
10月13日	10月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			3,000	123,960
10月13日	10月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	122,960
10月13日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		37,100		160,060
10月13日	KUP様(ご寄付・募金箱)		10,350		170,410
10月14日	9/7 パズー医療費	診察料		840	169,570
10月14日		保護犬値引き		-168	169,738
10月14日	9/7 はじめ医療費	診察料		840	168,898
10月14日		内服薬		2,940	165,958
10月14日		保護犬値引き		-756	166,714
10月14日	9/12 トーレス医療費	初診料		1,260	165,454
10月14日		採血料		840	164,614
10月14日		フィラリア検査		3,150	161,464
10月14日		血液生化学検査		3,150	158,314
10月14日		糞便検査		1,365	156,949
10月14日		皮下注射		1,050	155,899
10月14日		保護犬値引き		-2,163	158,062
10月14日	9/13 トーレス医療費	入院料		2,625	155,437
10月14日		去勢手術		18,900	136,537
10月14日		歯石除去研磨手術		5,775	130,762
10月14日		乳歯抜糸		2,100	128,662
10月14日		マイクロチップ		5,250	123,412
10月14日	9/14 トーレス医療費	入院料		2,625	120,787
10月14日		内服薬		525	120,262
10月14日		ヒビテン綿		210	120,052
10月14日		保護犬値引き		-7,602	127,654
10月14日	9/14 ツヴァイ医療費	初診料		1,260	126,394
10月14日		抜糸		630	125,764
10月14日		保護犬値引き		-378	126,142
10月14日	9/13 みちる医療費	診察料		840	125,302
10月14日		爪切り		525	124,777
10月14日		保護犬値引き		-273	125,050
10月14日	9/13 心医療費	診察料		840	124,210
10月14日		狂犬病予防接種		2,625	121,585
10月14日		保護犬値引き		-693	122,278
10月14日	10/6 チラシ紙代			550	121,728
10月14日	10/7 チラシ印刷代			200	121,528
10月14日	里親会会場募金		17,752		139,280
10月14日	個人保護主へ募金寄付			1,000	138,280
10月14日	個人保護主へ募金寄付			1,000	137,280
10月14日	個人保護主へ募金寄付			2,000	135,280
10月14日	個人保護主へ募金寄付			1,000	134,280

収支報告書
2012年10月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
10月14日	個人保護主へ募金寄付			1,000	133,280
10月14日	会費		3,500		136,780
10月15日	10月分公園使用料			2,834	133,946
10月15日	トーレスマイクロチップ登録料			1,000	132,946
10月18日	スタッフ9月交通費			14,600	118,346
10月18日	9/15 ジュリ医療費	内用薬内用薬		3,150	115,196
10月18日	9/15 まゆ医療費	病理検査病理検査		11,550	103,646
10月18日	9/29 ツヴァイ医療費	皮下注射皮下注射		3,150	100,496
10月18日		糞便検査糞便検査		788	99,708
10月18日		内服薬		1,470	98,238
10月18日	ツヴァイマイクロチップ登録料			1,000	97,238
10月21日	9/16 パズー医療費	手術費用		31,500	65,738
10月21日		入院費		25,200	40,538
10月21日	9/18 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg×2			15,100	25,438
10月21日	9/20 はじめ医療費	診察料		840	24,598
10月21日		皮膚検査		840	23,758
10月21日		ビクタスクリーム		2,100	21,658
10月21日		保護犬値引き		-756	22,414
10月21日	9/21 メグミ医療費	診察料		840	21,574
10月21日		耳処置		1,365	20,209
10月21日		爪切り		525	19,684
10月21日		皮膚検査		1,575	18,109
10月21日		内服薬		2,212	15,897
10月21日		内服薬		1,106	14,791
10月21日		保護犬値引き		-1,524	16,315
10月21日	9/21 トーレス医療費	診察料		840	15,475
10月21日		皮膚検査		840	14,635
10月21日		耳処置		735	13,900
10月21日		X線検査		3,360	10,540
10月21日		アニマックス		1,050	9,490
10月21日		保護犬値引き		-1,365	10,855
10月21日	辻堂海浜公園フリマ売り上げ		26,300		37,155
10月22日	S.Y様よりご寄付		5,000		42,155
10月24日	I.K様よりご寄付		5,000		47,155
10月26日	9/25 シンシア医療費	初診料		1,260	45,895
10月26日		採血料		840	45,055
10月26日		血液生化学検査		5,775	39,280
10月26日		電解質検査		840	38,440
10月26日		耳処置		1,365	37,075
10月26日		耳垢検査		1,050	36,025
10月26日		フィラリア検査		3,150	32,875
10月26日		X線検査		3,360	29,515
10月26日		X線検査(2~4)		5,670	23,845
10月26日		X線検査(5~)		2,100	21,745
10月26日		糞便検査		1,365	20,380
10月26日		保護犬値引き		-5,355	25,735
10月26日	9/26 シンシア医療費	駆虫薬		3,780	21,955
10月26日		保護犬値引き		-756	22,711
10月26日	9/26 パズー医療費	診察料		840	21,871
10月26日		保護犬値引き		-168	22,039
10月26日	9/26 トーレス医療費	診察・抜糸		1,260	20,779
10月26日		6種ワクチン		7,875	12,904

収支報告書
2012年10月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
10月26日		保護犬値引き		-1,827	14,731
10月28日	N.K様よりご寄付		10,000		24,731
10月29日	11月分公園使用料			2,834	21,897
10月29日	パズーマイクロチップ登録料			1,000	20,897
10月29日	ラムマイクロチップ登録料			1,000	19,897
10月29日	なのマイクロチップ登録料			1,000	18,897
			169,282	225,285	